Правительство УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Постановление

от 24 марта 1997 г. N 327

О ПЕРЕНОСЕ ГРАНИЦ  КАЗАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

КОМПЛЕКСНОГО ОХОТНИЧЬЕГО ЗАКАЗНИКА

В связи с необходимостью расширения функций заказника в области охраны и

воспроизводства кабана и лося на территориях охотугодий Кизнерского, Можгинского,

Вавожского районов Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести изменения в приложение N 3 к Правилам охоты на территории Удмуртской

Республики, утвержденным постановлением Совета Министров Удмуртской АССР от 11

ноября 1986 года N 329, изложив пункт 4 раздела II (государственные охотничьи

заказники) в следующей редакции:

"п. 4. Казанский комплексный Кизнерского, Вавожского и Можгинского районов,

площадь 10 тыс. га в границах:

Северная - от дер. Гыбдан по полевой дороге до дер. Тыловыл - Пельга, далее по

улучшенной дороге до дер. Малая Пудга через дер. Дубровка, Николо - Сюга;

Восточная от дер. Малая Пудга по газотрассе до бывшей дер. Люга;

Южная - от бывшей дер. Люга по дороге на дер. Асинер через деревни Чулья, Короленко,

Нов.Мултан;

Западная - от дер. Асинер до дер. Гыбдан через дер. Ст. Копки."

Председатель Правительства

Удмуртской Республики

П.Н.ВЕРШИНИН